
Marianne Reinart

Plaanitud läh. kuup.

1

1

1

1

1

Kehtiv kuni

01.11.2008

Pakkumine
293195

Reg.nr.:

A/a:

Pank:

Telefax:

Telefon:

221020704246

Hansapank

655 6985

655 6984AS Arnold

Vääna 7-16

11612 Tallinn 10754332

Koos käibemaksuga:

Käibemaks:

Summa:

Olga Makina

Tasumistingimus

Klient nr.

Teie esindaja

Pakkumise kuup.

33 146,00

4 900,00

740,00

1 840,00

5 531,46

01.06.2009

14 pv neto000786

SummaHindSpetsifikatsioon KogusArtikkel

54 465,80

8 308,34

46 157,46

33 146,00

4 900,00

740,00

1 840,00

5 531,46

TK

TK

TK

TK

TK

Mängutorn liurenni ja ronimisvahenditega, ta. 11,5x8,7m

Kiik 2-ne (sis. konks laagritel), ta.8,0x5,0m

Iste kummist CK, kett 2m

Iste (turva/väikelaste), kett 1,7m

Paigaldus - lastelinnakud

3210

1124

1152

1151

PAIG_LL

Rannametsa KÜ
Vääna- Jõesuu küla
Harku vald

Kliendi fax olga@photo.ee

Kood: 767

Tel.5179459 

marianne@arnold.ee


